
BOLLETTINO €ÈUFFICIALEÙ

DEGL' AMMINISTRAZIONE FIDUCIARIA ITALIANA DELLA SOMALIA
Pubblicazione mensile,

 

  

   

Annoll. Mogadiscio, 22 Marzo 1951 Supplemento nia N. 8

SONNARIO

ORDINANZAn. 7 rep. del 16 marzo 1051: modifiche, limitatamente al-

îe firme, delle caratteristiche tecniche ed artistiche dei biglietti emessi

dalla Cassa per la Circolazione monetaria della Somalia, di Cui alle

(Ordinanze n. 15 e 44 del 1950 . pt Me n;

 ‘——111zk2z2ec =
—_- ssi

Stamperia dell’ A.F.T,S. — 340 — 550 



  

 

  
   

  
  

  

 

   

   

  
  

    

r
I ®

4% -
5 È

fi de +

P

ia ® He

È ORDINANZAn. 7 rep.

  

  
  

   
    

   

   

  
   
  

AMMINISTRAZIONE FIDUCIARIA ITALIANA DELLA SOMALIA

È L'AMMINISTRATORE

Ì VISTA la legge 8 febbraio 1950, n. 12;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica Italiana in

data 31 marzo 1990;

VISTÀ la propria ordinanza n. 14 rep., in data 16 maggio 1950,

relativa alla istituzione per il territorio della Somalia di una moneta

denominata « somalo »;

in data 16 maggio 1950,
VISTAla propria ordinanza n. 1ò rep.,

tiche tecniche edartisti-
relativa alla determinazione delle caratteris

che dei biglietti da 5, 10 e 20 somali ;

VISTAla propria ordinanza n. 44 rep., in data 20 luglio 1950,

relativa alla determinazione delle caratteristiche tecniche ed artistiche

dei biglietti da 1 e da 100 somalli;

CONSIDERATAla necessità, in seguito alla morte del Presi-

dente della Cassa per la Circolazione Monetaria della Somalia, dottor

Diego Spinelli, dì modificare, limitatamente alle firme da apporsi sui

biglietti somali, le caratteristiche tecniche ed artistiche dei biglietti.

Si stessi di tutti i tagli;

SENTITO il Consiglio di Amministrazione della Cassa mede=

SIMAa;

IN VIRTÙU dell'autorità conferitagli;

ORDINA:

ATRIAMOLO

comma) dell'ordinanza n. 15 rep., del 16 maggio Mi

tteristici dei biglietti da Di

ione « nell'angolo in
L'art. 4 (5° | I

1950, relativa ai distintivi ed ai segni cara

10€ 20 somali. è modificato nel senso che alla dizione « ne

basso, a sinistra, vi è la firma del Presidente — Spinelli e a destra

quella del Controllore — Basile Giannini » viene sostituita l’altra

<
|

“ .
®

x I ua = 2
D

—« nell’angolo in basso, sinistra, vi è la firma del Presidente e a de-

stra quella del Controllore ».



 

ATTS,

L'art 1 (3° comma) dell'ordinanza n. 44 rep., del 20 luglio 1950,
relativa ai distintivi edai segni caratteristici dei biglietti da 1 e 100
somali, è modificato nel senso che alla dizione « vi sono, inoltre, le
firme de: Il Controllore Basile Giannini, Il Presidente Spinelli », vie-
ne sostituita l’altra « vi sono, inoltre, le firme de: Il Controllore, Il

. Presidente ».

L'art. 2 (8° comma) dell'ordinanza predetta, viene modificato nel
senso che alla dizione « Cassa per la Circolazione Monetaria della So-
malia, il Presidente Spinelli, il Controllore Basile Giannini » viene
sostituita l’altra « Cassa per la Circolazione Monetaria della Somalia,
Il Presidente, Ill Controllore ».

Art. 83.
la

La presente ordinanza entra in vigoreil giorno della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, li 16 marzo 1951.

p. L'AMMINISTRATORE

Gorini


